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TymOa ¢ BbiABM)XHbIMU sAwMkamut 90/140-24

BblCOKOKa4YeCTBEeHHbIe 3annpaeMble CTaJlbHble TyM6bI NMPUMEHATCA OJ1d XPaHEHWNA
NMHCTPYMEHTa N KOMIMNOHEHTOB. Jlerko nepemMellaTb Ha TeJieXXKe OJid NnepeBo3Kn
noaaoHOB UM Ha BUJIOYHOM MOrpy3yvynke.

Koo npoaykTa 61707024
WnprHa MM 910
FnybuHa mm 715
BbicoTa MM 1400

OcHoOBaHMe ANs TPAHCMOPTUPOBKU

BUOYHBIM MOrPY34NKOM fia
Bua Tymbel

ESD HeT
RAL kon

LiseT



MapaHTKA (roa)

BkoYyaeT AWMKN, WT X BbICOTa MM

Makc. Harpyska Ha Tymby Kr

OTKpbIBaHME fALLMKa

Makc. Harpyska Ha AWnK Kr

MaTepunan pambl

Lpyroe

12x100

900

100

75

BbipaBHMBatoOLLME BUHTbI. BHYyTpeHHne
pa3mMepsbl duwmka: 810x612x74 MM



